
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XIII/80/11 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  4077 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok  o kwotę  4 077 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się plan zadań majątkowych  gminy Wąsosz na 2011 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów wyodrębnionych jednostek 

oświatowych  na 2011 rok  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  na 2011 rok  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 315 007,61 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 903 347,59 zł 

2. dochody majątkowe     2 411 660,02 zł 

 

 wydatki    24 283 415,61 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 619 469,61 zł 

2. wydatki majątkowe   4 663 946,00 zł 

 

 przychody           1 906 600,00 zł 

 rozchody                 938 192,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            968 408,00 zł 

 

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie: 

1. zmniejsza się dochody i wydatki z następujących tytułów: 

 - dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.238.2011-1  z dnia 29 listopada 2011 r. 

2.  zwiększa się dochody własne w związku z realizacją dochodów powyżej planowanych wartości z następujących tytułów: 

 - wpływów z odsetek bankowych, odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat od osób fizycznych, 

 - wpływów ze sprzedaży składników majątkowych, 

 - wpływów z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

 - wpływów z darowizn, 

 - wpływów z podatku leśnego,, 

 - wpływów z tytułu zwrotów świadczeń alimentacyjnych wypłaconych w latach poprzednich, 

 - wpływów z dotacji z PUP, 

3.   zmniejsza  się dochody własne  z uwagi na niższą od planowanej realizację następujących tytułów:  

 - wpływów z usług realizowanych przez UM Wąsosz, 

 - wpływów z podatku od nieruchomości, 

 - wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat od osób prawnych, 

 - wpływów z różnych opłat, 

4.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - zwiększa się  wydatki na zadania bieżące w zakresie obiektów sportowych, 

 - zwiększa się  wydatki na zadania majątkowe pn. „Nabycie dz. 72/1 i 72/12 w m. Wąsosz” 

 -  zmniejsza się  wydatki na zadania majątkowe pn. „ zakup sprzętu komputerowego do UM” 

 - przesuwa się  wydatki na zadania bieżące realizowane przez jednostki oświatowe oraz Ośrodek Pomocy Społecznej zgodnie 

z wnioskami kierowników tych jednostek. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XIII/80/11
z dnia 29 grudnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8,00756 645,76 756 653,76

01095 Pozostała działalność 8,00 556 974,65556 966,65

0920 Pozostałe odsetki 33,66 8,00 41,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 120,00429 300,00 429 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120,00 429 420,00429 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 235,00 120,00 1 355,00

750 Administracja publiczna 5 124,00109 620,47 114 744,47

75011 Urzędy wojewódzkie 3,00 59 322,0059 319,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12,00 3,00 15,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 621,00 30 019,4725 398,47

0830 Wpływy z usług 1 432,00 - 900,00 532,00

0920 Pozostałe odsetki 14 660,00 2 500,00 17 160,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 3 000,00 4 000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
8 272,72 21,00 8 293,72

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,001 500,00 11 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 15 442,006 576 909,00 6 561 467,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 15 778,00 1 897 237,001 913 015,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 561 238,00 - 5 056,00 1 556 182,00

0330 Podatek leśny 103 665,00 1 278,00 104 943,00



BeSTia
Strona 2

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 23 000,00 - 12 000,00 11 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
836,00 1 449 288,001 448 452,00

0330 Podatek leśny 3 472,00 316,00 3 788,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 520,00 10 520,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 500,00 950 602,00951 102,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 240,00 - 500,00 6 740,00

801 Oświata i wychowanie 20,00114 473,00 114 493,00

80110 Gimnazja 20,00 1 968,001 948,00

0920 Pozostałe odsetki 60,00 20,00 80,00

852 Pomoc społeczna 170,003 623 297,57 3 623 467,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
170,00 2 943 625,002 943 455,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 805,00 170,00 8 975,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 077,00172 368,00 168 291,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 4 077,00 168 291,00172 368,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 172 368,00 - 4 077,00 168 291,00

23 319 084,61 23 315 007,61- 4 077,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XIII/80/11
z dnia 29 grudnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 20,001 606 284,00 1 606 304,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20,00 1 506 304,001 506 284,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 982,00 20,00 80 002,00

750 Administracja publiczna - 12 020,002 666 280,79 2 654 260,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 12 020,00 2 171 384,792 183 404,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 12 020,00 8 980,00

801 Oświata i wychowanie 98,008 320 120,00 8 320 218,00

80101 Szkoły podstawowe 4 250,00 4 462 696,004 458 446,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 387,00 - 294,00 195 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 768 959,00 2 500,00 2 771 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462 017,00 1 096,00 463 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 215,00 - 2,00 69 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 784,00 1 294,00 130 078,00

4260 Zakup energii 148 269,00 - 223,00 148 046,00

4270 Zakup usług remontowych 11 494,00 - 287,00 11 207,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 931,00 33,00 3 964,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 384,00 - 53,00 8 331,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173 553,00 186,00 173 739,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 243,00 289 190,00289 433,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 995,00 - 4,00 20 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 371,00 - 291,00 199 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 110,00 - 62,00 33 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 362,00 - 17,00 5 345,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 521,00 131,00 15 652,00

80104 Przedszkola - 1 171,00 710 361,00711 532,00



BeSTia
Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 727,00 - 17,00 28 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 830,00 - 966,00 462 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 784,00 - 195,00 80 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 736,00 - 44,00 11 692,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 039,00 51,00 30 090,00

80110 Gimnazja 196,00 2 145 502,002 145 306,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 757,00 - 552,00 108 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 377 274,00 - 3 649,00 1 373 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 898,00 - 2 848,00 233 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 006,00 - 1 906,00 32 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 669,00 5 881,00 19 550,00

4260 Zakup energii 97 000,00 4 000,00 101 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 87,00 13 913,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 166,00 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 425,00 1 725,00 16 150,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,00 - 9,00 351,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 230,00 - 30,00 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 460,00 200,00 2 660,00

4430 Różne opłaty i składki 8 894,00 - 920,00 7 974,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 070,00 557,00 84 627,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 440,00 - 2 000,00 440,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 934,00 23 609,0026 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 477,00 - 581,00 3 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 850,00 - 1 712,00 11 138,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 735,00 - 641,00 7 094,00

852 Pomoc społeczna 0,004 715 492,57 4 715 492,57

85202 Domy pomocy społecznej - 2 640,00 47 360,0050 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 - 2 640,00 47 360,00



BeSTia
Strona 3

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 912 000,002 912 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 794 627,00 - 5 737,00 2 788 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 620,00 732,00 59 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 415,00 1 588,00 48 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 - 845,00 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305,00 4 613,00 4 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 - 69,00 1 631,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 282,00 718,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 180,00 14 308,0014 488,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 488,00 - 180,00 14 308,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 15 774,00 388 226,00404 000,00

3110 Świadczenia społeczne 394 742,92 - 15 774,00 378 968,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 771,00 225 271,00205 500,00

3110 Świadczenia społeczne 205 500,00 19 771,00 225 271,00

85216 Zasiłki stałe - 204,00 83 845,0084 049,00

3110 Świadczenia społeczne 84 049,00 - 204,00 83 845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 9 753,00 795 170,57804 923,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00 - 2 000,00 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 661,00 - 2 100,00 82 561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 503,00 - 2 100,00 9 403,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 - 2 700,00 23 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 2 489,00 29 489,00

4260 Zakup energii 11 500,00 - 1 500,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 - 1 200,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 642,00 1 858,00

85295 Pozostała działalność 8 780,00 246 812,00238 032,00

3110 Świadczenia społeczne 176 582,00 4 903,00 181 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 - 663,00 3 937,00



BeSTia
Strona 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 - 500,00 25 500,00

4220 Zakup środków żywności 26 500,00 4 280,00 30 780,00

4260 Zakup energii 2 400,00 760,00 3 160,00

926 Kultura fizyczna 7 825,001 302 629,00 1 310 454,00

92601 Obiekty sportowe 7 825,00 1 190 454,001 182 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 858,00 7 825,00 76 683,00

24 287 492,61 24 283 415,61- 4 077,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2011 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XIII/80/11
z dnia 29 grudnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00302 175,00 302 175,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 302 175,00302 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 175,00 0,00 302 175,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Czeladź Wlk. 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa wodociagu w m. Ostrawa 294 175,00 0,00 294 175,00

600 Transport i łączność 0,0095 000,00 95 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 95 000,0095 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00

Budowa podstawy wagi do ważenia pojazdów ciężarowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Wąsoszu 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20,001 439 382,00 1 439 402,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20,00 1 439 402,001 439 382,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 094 600,00 0,00 1 094 600,00

Budownictwo mieszkaniowe 1 094 600,00 0,00 1 094 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 982,00 20,00 80 002,00

Nabycie dz, 72/1 i 72/12 w m. Wąsosz 1 800,00 20,00 1 820,00

Nabycie dz. 54/34,37,38 w m. Wąsosz 1 987,00 0,00 1 987,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 73 600,00 0,00 73 600,00

Przejęcie działek zab. nr 767/19 w m. Czeladź Wielka 2 595,00 0,00 2 595,00

Zakup nieruchomości w m. Czeladź Wielka 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
264 800,00 0,00 264 800,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań komunalnych 264 800,00 0,00 264 800,00

750 Administracja publiczna - 12 020,0021 000,00 8 980,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 12 020,00 8 980,0021 000,00



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 12 020,00 8 980,00

Zakup sprzętu komputerowego do UM 21 000,00 - 12 020,00 8 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0056 298,00 56 298,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 885,004 885,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 885,00 0,00 4 885,00

Zakup motopompy pływającej dla OPS Płoski 4 885,00 0,00 4 885,00

75495 Pozostała działalność 0,00 51 413,0051 413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 413,00 0,00 51 413,00

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 51 413,00 0,00 51 413,00

801 Oświata i wychowanie 0,0038 800,00 38 800,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 34 000,0034 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00

Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko 0,00 0,00 0,00

Budowa ogrodzenia przy PSP Czarnoborsko 34 000,00 0,00 34 000,00

80110 Gimnazja 0,00 4 800,004 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 0,00 4 800,00

Zakup i montaż piłkochwytu przy publicznym gimnazjum w Wąsoszu 4 800,00 0,00 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 606 760,00 1 606 760,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 136 760,001 136 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 0,00 14 760,00

Zakup transformatora 14 760,00 0,00 14 760,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 470 000,00470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 270 000,00 0,00 270 000,00



Strona 3 z 3

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0066 500,00 66 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 66 500,0066 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00 0,00 66 500,00

Budowa KURNEJ CHATY w m. Drozdowice Małe 66 500,00 0,00 66 500,00

926 Kultura fizyczna 0,001 050 031,00 1 050 031,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 050 031,001 050 031,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 031,00 0,00 1 050 031,00

Budowa kompleksu boisk sportowych - Moje boisko ORLIK 2012 1 043 031,00 0,00 1 043 031,00

Zakup i montaż solarów - sala gimnastyczna w Wąsoszu 7 000,00 0,00 7 000,00

4 675 946,00 4 663 946,00- 12 000,00Razem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XIII/80/11

z dnia 29 grudnia 2011 roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 198 593,00 198 593,00 x 0,00

z tego:

1. 1. PSP Czarnoborsko 80101 0,00 38 275 38 275 x 0,00

2. 2. PSP Płoski 80101 0,00 6 058 6 058 x 0,00

3. 3. PSP Pobiel 80101 0,00 5 5 x 0,00

4. 4. PSP Wąsosz 80101 0,00 128 655 128 655 x 0,00

5.
5. Przedszkole Samorządowe w 

Wąsoszu
80104 0,00 24 600 24 600 x 0,00

6. 6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 80110 0,00 1 000 1 000 x 0,00

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów wyodrębnionych jednostek oświatowych na 

2011 rok po zmianach

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XIII/80/11

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Zakłady budżetowe 17 508,54 2 825 038 240 000 2 764 751 77 795,54 x

z tego: x

1. SZBWiK w Wąsoszu, w tym: 116 066,52 1 488 081 140 000 1 526 752 77 395,52 x

40002 1 216 581 0 1 182 782

90001 271 500 140 000 343 970

2. SZBGKiM w Wąsoszu, w tym: -98 557,98 1 336 957 100 000 1 237 999 400,02 x

70001 557 957 100 000 460 639

70095 146 000 0 145 363

90001 77 000 0 76 312

90003 556 000 0 555 685 x

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

poprzedni rok

ogółem dotacje

z budżetu

Przychody

Koszty 

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

RozdziałWyszczególnienieLp.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2011 rok po zmianach


